
 1 

                                                                                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                                                         

ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Από το πρακτικό της  11ης/2021 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου. 
 

Αριθ. Απόφασης  82/2021 
 

«Περί ψήφισης του Κανονισμού της Δημοτικής Επιτροπής Ισότητας». 
 
Στους Μολάους σήμερα στις 22 Σεπτεμβρίου 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 17:30, 

πραγματοποιήθηκε τακτική συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου με τηλεδιάσκεψη, σύμφωνα 
με τις διατάξεις  με τις διατάξεις του άρθρου 10 της από 11 Μαρτίου 2020 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου (Π.Ν.Π.) (Α’ 55), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του Ν. 4682/2020 (Α’ 76), της 
υπ΄ αριθ. Δ1α/ΓΠ. οικ.: 71342/6-11-2020 (Β’ 4899) ΚΥΑ και των υπ’ αριθ. 426 με ΑΠ 77233/13-
11-2020 και ΔΙΔΑΔ/Φ.69/137/οικ.22414/7-12-2020 εγκυκλίων του ΥΠ.ΕΣ., την αριθ. πρωτ. 
ΔΙΔΑΔ/Φ.69/180/οικ. 17530/13-09-2021 (60η εγκύκλιος ΥΠΕΣ) και  ύστερα από την με αριθμό 
11/17-09-2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, η οποία εστάλη ηλεκτρονικά και 
δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 4  του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 
Α' 133). 
   Σε σύνολο 27 μελών του Δημοτικού Συμβουλίου συμμετείχαν τα 24, ήτοι:    
                 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                        ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Αβδούλος Σπύρος                   1. Αρρώνης Παντελεήμων 
2. Κουτσονικολής Χαρ.                   2. Μαρούσης Χαράλαμπος 
 3. Σουρλάς Ιωάννης                3. Τσαφατίνου Κατερίνα 
 4. Χριστάκος Σταύρος                 
 5. Μαυρομιχάλης Κων/νος            
 6. Τραϊφόρος Παναγιώτης   
 7. Καλογερίνης Ηλίας   
 8. Κολλιάκος Ιωάννης   
9. Αλειφέρη Παναγιώτα   
10. Παπαδάκης Πιερρής   
11. Χαραμή Μαρία   
12. Πετράκης Χρήστος   
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 

Νικολινάκος Παναγιώτης 
Μαστορόπουλος Νεκτάριος 
Ραφαηλίδη Βασιλική 
Βλάχου Άννα 
Καλογράνης Δημήτριος 
Μαυρομμάτης Παναγιώτης 
Κόκκορης Παναγιώτης 
Κουλουβάκος Βασίλειος 
Παναρίτης Ηλίας 
Σπυριδάκου Θεοδούλη 
Αναγνωστοπούλου Ελένη 
Γουναλάκης Ιωάννης 

  

 
    Στη συνεδρίαση συμμετείχε και ο Δήμαρχος. 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η Ευγενία Παπαδάκη υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση 
των πρακτικών.  
    

ΑΔΑ: 6Ο3ΩΩΚ9-Λ5Κ



 2 

Για το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, το οποίο συζητήθηκε 3ο κατά σειρά, ο Πρόεδρος 
έδωσε το λόγο στον Αντιδήμαρχο κ. Μαυρομιχάλη, ο οποίος είπε τα εξής: 

Έχοντας υπόψη :  
 Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 4604/2019 (Α  50) - (τροποποίηση του άρθρου 75 παρ. 
Ι του ν. 3463/2006 Αρμοδιότητες  .Τ.Α. α   βαθμού για την προώθηση της ισότητας των 
φύλων ) με τις οποίες προστέθηκε στις αρμοδιότητες του τομέα Κοινωνικής Προστασίας και 
Αλληλεγγύης, η αρμοδιότητα: για την σχεδίαση, την οργάνωση, το συντονισμό και την 
εφαρμογή προγραμμάτων προώθησης της ισότητας των φύλων. 

 Τις πολιτικές της ΓΓ ΙΠΦ και το Εθνικό Σχέδιο Δράσης για την Ισότητα των Φύλων και 
πρωτοβουλιών για την προώθηση της ισότητας των φύλων εντός των διοικητικών  
τους ορίων.  

 Την εφαρμογή του εργαλείου της «Ευρωπαϊκής Χάρτας για την Ισότητα των  
Φύλων στις Τοπικές  Κοινωνίες», με την υλοποίηση των δεσμεύσεων που διατυπώνονται σε 
αυτή για την προώθηση της αρχής της ισότητας των φύλων.»  
 Την Αιτιολογική Έκθεση του νόμου που πρόσθεσε το αρ. 70Α στο ν. 3852/2010, και  

έκρινε επιβεβλημένη τη σαφή θεσμοθέτηση των Επιτροπών Ισότητας (ΔΕΠΙΣ).  
 με το άρθρο 6 του ν.4604/2019 (Φ.Ε.Κ. Α’ 50/26.3.2019- προσθήκη άρθρου 70 Α  
στον ν. 3852/2010 (Α 87)- η σύσταση σε κάθε Δήμο της «Δημοτικής Επιτροπής  
Ισότητας (ΔΕΠΙΣ) κατέστη υποχρεωτική, και ορίζει τα εξής: 

1. Η ΔΕΠΙΣ είναι ο συνδετικός κρίκος της Γενικής Γραμματείας  ικογενειακής 
Πολιτικής και Ισότητας των Φύλων (ΓΓ ΠIΦ) με την αυτοδιοίκηση και είναι 
συμβουλευτικό, προς το δημοτικό συμβούλιο, όργανο με τις εξής αρμοδιότητες:  
α) συμμετέχει και υποστηρίζει την ένταξη της ισότητας των φύλων στις πολιτικές του 
δήμου σε συνεργασία με την αρμόδια υπηρεσία του Δήμου,  
β) εισηγείται και συμμετέχει στην εκπόνηση σχεδίων δράσης για την ισότητα των φύλων 
σε τοπικό επίπεδο,  
γ) διατυπώνει προτάσεις και εισηγείται προς τα αρμόδια όργανα του δήμου, τη λήψη των 
αναγκαίων μέτρων για την προώθηση της ουσιαστικής ισότητας των φύλων σε όλους τους 
τομείς της οικονομικής, πολιτικής και κοινωνικής ζωής,  
δ) συνεργάζεται με την Περιφερειακή Επιτροπή Ισότητας των Φύλων (ΠΕΠΙΣ), τις 
αρμόδιες, κατά περίπτωση, υπηρεσιακές μονάδες του δήμου και με δομές και 
συλλογικότητες που δραστηριοποιούνται στο πεδίο της προώθησης θεμάτων ισότητας των 
φύλων και δικαιωμάτων των γυναικών σε τοπικό επίπεδο,  
ε) συνεργάζεται με τις δομές του Δικτύου της ΓΓOΠΙΦ για την πρόληψη και καταπολέμηση 
της βίας κατά των γυναικών, καθώς και με φορείς της κοινωνίας των πολιτών. 

2. Η ΔΕΠΙΣ συγκροτείται με απόφαση του δημοτικού συμβουλίου και αποτελείται 
από τα εξής μέλη: 
α. Έναν (1) Αντιδήμαρχο ή εντεταλμένο ή δημοτικό/ή σύμβουλο ως Πρόεδρο, που ορίζεται 
από τον Δήμαρχο, 
β. Έναν (1) δημοτικό/ή σύμβουλο των λοιπών παρατάξεων του δημοτικού συμβουλίου, 
που ορίζεται με μεταξύ τους ψηφοφορία, 
γ. Έναν (1) υπάλληλο της Κοινωνικής Υπηρεσίας ή της Υπηρεσιακής Μονάδας Κοινωνικής 
Πολιτικής και Πολιτικών Ισότητας των Φύλων του δήμου, που ορίζεται από τον Δήμαρχο, 
δ. Έναν (1) εκπρόσωπο της Ένωσης Συλλόγων Γονέων του δήμου, 
ε. Έναν (1) εκπρόσωπο τοπικού επαγγελματικού/εμπορικού συλλόγου ή συνεταιριστικής 
οργάνωσης, που υποδεικνύεται από τον επαγγελματικό/εμπορικό σύλλογο ή την 
συνεταιριστική οργάνωση αντίστοιχα, 
στ. Έναν (1) εκπρόσωπο τοπικού γυναικείου/φεμινιστικού συλλόγου/φεμινιστικής 
οργάνωσης ή μη κυβερνητικής οργάνωσης με δράση στα θέματα της ισότητας των φύλων, 
που υποδεικνύεται από τον σύλλογο ή την οργάνωση αντίστοιχα, 
ζ. Δύο (2) εμπειρογνώμονες δημότες με ισότιμη εκπροσώπηση των φύλων. 

Τα μέλη της Επιτροπής δε λαμβάνουν για τη συμμετοχή τους σε αυτή κανενός 
είδους αμοιβή ή αποζημίωση. Με απόφαση του δημοτικού συμβουλίου καθορίζονται, ο 
τρόπος λειτουργίας της και κάθε άλλο αναγκαίο θέμα για την οργάνωση της Επιτροπής και 
εν γένει τον κανονισμό λειτουργίας αυτής σχέδιο του οποίου παρατίθεται προς ψήφιση 
κατωτέρω.  
 

ΑΔΑ: 6Ο3ΩΩΚ9-Λ5Κ



 3 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, 
Αποφασίζει ομόφωνα 

Ψηφίζει τον Κανονισμό Λειτουργίας της Δημοτικής Επιτροπής Ισότητας του Δήμου 
Μονεμβασίας, ως εξής: 

 
ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ  

ΔΗΜΟΥ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ  
 

Άρθρο 1.  
Συγκρότηση - Σύνθεση της ΔΕΠΙΣ  

 
1. Με την υπ’ αριθ. ....... απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου συστάθηκε η Δημοτική 

Επιτροπή Ισότητας, ως συμβουλευτικό όργανο του Δήμου για την εναρμόνιση των πολιτικών του 
Δήμου με την αρχή της ισότητας των φύλων σύμφωνα με τις υπάρχουσες και αναδυόμενες 
ανάγκες των πολιτών.  

2. Η διάρκεια της θητείας της δημοτικής επιτροπής ισότητας ακολουθεί την θητεία της 
δημοτικής περιόδου.   

3. Η συμμετοχή στην επιτροπή είναι εθελοντική και άμισθη.  
 

Άρθρο 2.  
Έργο – Αρμοδιότητες  

 
Η ΔΕΠΙΣ αποτελεί συμβουλευτικό προς το Δημοτικό Συμβούλιο όργανο και έχει τις εξής 

αρμοδιότητες: 
α) σε συνεργασία με την αρμόδια υπηρεσία του δήμου συμμετέχει και υποστηρίζει την 

ένταξη της ισότητας των φύλων στις πολιτικές του δήμου, εισηγείται και συμμετέχει  στην 
εκπόνηση σχεδίων δράσης για την ισότητα των φύλων σε τοπικό επίπεδο, 

β) διατυπώνει προτάσεις και εισηγείται προς τα αρμόδια όργανα του δήμου τη λήψη  των 
αναγκαίων μέτρων για την προώθηση της ουσιαστικής ισότητας των φύλων σε όλους τους τομείς 
της οικονομικής, πολιτικής και κοινωνικής ζωής, 

γ) συνεργάζεται με την Περιφερειακή Επιτροπή Ισότητας των Φύλων, τις αρμόδιες, κατά 
περίπτωση, υπηρεσιακές μονάδες του δήμου και με δομές και συλλογικότητες που 
δραστηριοποιούνται στο πεδίο της προώθησης θεμάτων ισότητας των φύλων και δικαιωμάτων 
των γυναικών σε τοπικό επίπεδο και 

δ) συνεργάζεται με τις δομές του Δικτύου της ανωτέρω Γενικής Γραμματείας για την 
πρόληψη και καταπολέμηση της βίας κατά των γυναικών, καθώς και με φορείς της κοινωνίας των 
πολιτών. 
  Ενδεικτικά, όπως προκύπτει από την αιτιολογική έκθεση του ν.4604/2019, η δημοτική 
επιτροπή ισότητας αναλαμβάνει την συνδιοργάνωση ενημερωτικών εκδηλώσεων, 
ημερίδων/συνεδρίων, επιμορφωτικών προγραμμάτων και σεμιναρίων σε θέματα 
κακοποίησης/πρόληψης της βίας, υγείας, γυναικείας απασχόλησης και πολιτικών ίσων ευκαιριών, 
ενίσχυσης της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις ευθύνης συνεργασία με τις γυναίκες 
καλλιτέχνιδες των δήμων και των περιφερειών σε συνεργασία με την Α/θμια και Β/θμια 
εκπαίδευση και με τις μονάδες υγείας για ενημερωτικές εκδηλώσεις που θα απευθύνονται σε 
μαθητές και μαθήτριες των δήμων, κλπ. 

 
Άρθρο 3.  

Σύγκληση της δημοτικής επιτροπής ισότητας 
 
1. Των εργασιών της επιτροπής προεδρεύει ο/η πρόεδρος, όπως αυτός ορίζεται από το 

Δημοτικό Συμβούλιο.  
2. Η δημοτική επιτροπή ισότητας συνεδριάζει δημόσια, μετά από πρόσκληση του/της  

προέδρου της:  
α)υποχρεωτικά μια φορά το χρόνο 
β) όποτε το ζητήσει το ένα τρίτο (1/3) τουλάχιστον του συνολικού αριθμού των μελών της 

με γραπτή αίτηση, όπου αναφέρονται τα προς συζήτηση θέματα και τα μέλη της επιτροπής, που 
υπέβαλλαν την αίτηση και εισηγούνται τα θέματα,  

ΑΔΑ: 6Ο3ΩΩΚ9-Λ5Κ



 4 

γ) όποτε υπάρχουν κατεπείγουσες περιπτώσεις, οι οποίες δικαιολογούν την άμεση 
σύγκληση της επιτροπής.  

3. Η πρόσκληση κοινοποιείται στα μέλη της επιτροπής με έντυπο,  
ηλεκτρονικό ή κάθε άλλο πρόσφορο μέσο, πέντε (3) εργάσιμες ημέρες πριν τη συνεδρίαση.  
Περιλαμβάνει την ημερήσια διάταξη, τον τόπο, την ημερομηνία και την ώρα της συνεδρίασης και 
συνοδεύεται από εισηγήσεις επί των υπό συζήτηση θεμάτων, σύμφωνα με το άρθρο 5 του 
παρόντος κανονισμού. Η πρόσκληση δημοσιεύεται επίσης στην ιστοσελίδα του Δήμου.  

4. Στις κατεπείγουσες περιπτώσεις η πρόσκληση μπορεί να γνωστοποιηθεί ή να επιδοθεί 
την ημέρα της συνεδρίασης και αναφέρει τον λόγο της συνεδρίασης. Πριν από τη συζήτηση, η 
επιτροπή αποφαίνεται για το κατεπείγον των θεμάτων.  

  
Άρθρο 4.  

Τόπος συνεδρίασης – Απαρτία - Δικαιώματα και υποχρεώσεις μελών – 
Δημοσιότητα 

 
1.  ι συνεδριάσεις της δημοτικής επιτροπής ισότητας είναι δημόσιες και πραγματοποιούνται 

στο  δημοτικό κατάστημα της έδρας του Δήμου   
2. Η δημοτική επιτροπή ισότητας συνεδριάζει νόμιμα εφόσον έχει απαρτία. Προϋπόθεση 

της απαρτίας είναι να έχουν κληθεί νόμιμα, έγκαιρα και κανονικά όλα τα μέλη του οργάνου για να 
μετάσχουν στη συνεδρίαση.  

3. Η δημοτική επιτροπή ισότητας έχει απαρτία όταν τα παρόντα είναι περισσότερα από τα 
απόντα μέλη της.  

4. Σε περίπτωση έλλειψης απαρτίας, η συνεδρίαση επαναλαμβάνεται την αμέσως επόμενη 
εργάσιμη ημέρα, οπότε θεωρείται σε κάθε περίπτωση ότι υφίσταται απαρτία.  

5.  /η πρόεδρος της δημοτικής επιτροπής ισότητας κηρύσσει την έναρξη και την λήξη των 
εργασιών της, τις οποίες και διευθύνει, φροντίζοντας να λαμβάνει όλα τα απαραίτητα μέτρα για 
την ομαλή διεξαγωγή της. Έχει επίσης την ευθύνη τήρησης των πρακτικών των συνεδριάσεων.  

6. Τα μέλη της επιτροπής οφείλουν να συμβάλλουν στην επιτυχία του σκοπού της 
επιτροπής ισότητας και να μετέχουν τόσο στις συνεδριάσεις της επιτροπής, όσο και στις 
διαδικασίες που προηγούνται αυτής. Σε περίπτωση αδικαιολόγητης απουσίας τακτικού μέλους 
από τρεις (3) συνεδριάσεις της επιτροπής ισότητας ενημερώνεται το ∆ημοτικό Συμβούλιο, το 
οποίο μεριμνά για την αντικατάσταση του, κατά τη διαδικασία του άρθρου 6 του Ν. 4604/2019.  

7. Η λειτουργία της δημοτικής επιτροπής ισότητας έχει δημόσιο χαρακτήρα, ανάλογο με 
εκείνο του δημοτικού συμβουλίου.  /η πρόεδρος της επιτροπής μπορεί να δίνει τον λόγο σε 
παριστάμενους, ιδίως εάν πρόκειται για εκπροσώπους φορέων και δημότες που έχουν 
συμμετάσχει σε ομάδες εργασίας της ισότητας.  ι ενδιαφερόμενοι ενημερώνονται με δική τους 
φροντίδα από την ανάρτηση της πρόσκλησης στην ιστοσελίδα του δήμου.  

 
Άρθρο 5.  

Διαδικασία λειτουργίας –Λήψη αποφάσεων 
 
        1. Στην διάθεση της επιτροπής τίθενται σύντομες εισηγήσεις και άλλα υλικά τεκμηρίωσης. 
 ι σύντομες εισηγήσεις, τις οποίες κάνουν μέλη της επιτροπής που ορίζονται από τον/την 
πρόεδρό της ή μέλη του διαβιβάζοντος οργάνου, αναφέρονται στο σκεπτικό του εισαγόμενου 
ζητήματος, στη διαδικασία ισότητας που ακολουθήθηκε και στις διαφορετικές απόψεις που 
Εκφράστηκαν.  

2. Η επιτροπή διατυπώνει τη γνώμη της μετά από σχετική συζήτηση μεταξύ των μελών 
της, τα οποία τάσσονται υπέρ μίας ή άλλης διαμορφωθείσας εισήγησης συνολικά και 
τοποθετούνται υπέρ ή κατά των προταθεισών τροποποιήσεων ή προσθηκών.  

3.  ι αποφάσεις της επιτροπής λαμβάνονται με φανερή ψηφοφορία για κάθε θέμα 
ξεχωριστά, κατά την οποία καλούνται τα μέλη της ονομαστικά και τάσσονται υπέρ ή κατά. 
Γνωμοδοτήσεις ή άλλες αποφάσεις της επιτροπής, που λαμβάνονται με μυστική ψηφοφορία όπου 
δεν το επιτάσσει ο νόμος, είναι άκυρες.  

4. Τα μέλη της επιτροπής έχουν το δικαίωμα να θέσουν ζήτημα διαδικασίας, εάν πιστεύουν 
ότι υπάρχει ζήτημα πληρότητας ή ακρίβειας των στοιχείων που παρουσιάζονται στην επιτροπή ή 
εάν, κατά την γνώμη τους, παραβιάζεται ο κανονισμός λειτουργίας από τον/την πρόεδρο ή άλλο 

ΑΔΑ: 6Ο3ΩΩΚ9-Λ5Κ



 5 

μέλος της επιτροπής. Επ’ αυτού καλείται να αποφανθεί η ίδια η επιτροπή, αμελλητί και χωρίς 
εκτεταμένες αγορεύσεις.  

 
Άρθρο 6.  

Πρακτικά συνεδριάσεων – Δημοσιότητα αποφάσεων  
 

1. Στη συνεδρίαση της δημοτικής επιτροπής ισότητας, όπως και στην περίπτωση 
ματαίωσής της, τηρούνται πρακτικά. Στα πρακτικά καταχωρούνται οι συζητήσεις, οι γνώμες που 
διατυπώνονται, οι ψηφοφορίες, οι αποφάσεις και οι μειοψηφούσες θέσεις για κάθε θέμα. 

2. Τα πρακτικά τηρούνται συνοπτικά από δημοτικό υπάλληλο που ορίζεται για τον  
σκοπό αυτό ως “πρακτικογράφος”. Στο τέλος της συνεδρίασης, τα συνοπτικά πρακτικά 
διαβάζονται και, κατόπιν τυχόν διορθώσεων, υπογράφονται από όλα τα μέλη που μετέχουν στη 
συνεδρίαση. Η άρνηση υπογραφής από μέλος της επιτροπής και η αιτία αυτής αναφέρονται στα 
πρακτικά, αφού προηγουμένως το αρνηθέν να υπογράψει μέλος καταθέσει εγγράφως τους 
λόγους της άρνησής του. Η μη υπογραφή των πρακτικών δεν επηρεάζει το κύρος της απόφασης. 
Τα πρακτικά των συνεδριάσεων δύναται να καταχωρούνται με τη φροντίδα του/της προέδρου 
της επιτροπής στην ιστοσελίδα της ισότητας του δήμου.  

3. Είναι επίσης δυνατόν οι συνεδριάσεις της επιτροπής να καταγράφονται με την βοήθεια 
συσκευής μαγνητοφώνησης ή βιντεοσκόπησης και κατόπιν να αναρτώνται ως ψηφιακά αρχεία 
στην ιστοσελίδα της ισότητας.  

 
Άρθρο 7.  

Υποστήριξη δημοτικής επιτροπής ισότητας 
 
1. Η αρμόδια δημοτική υπηρεσία ενημερώνει τους ενδιαφερόμενους πολίτες για τον σκοπό 

και τα θέματα της ισότητας και για τις εργασίες της επιτροπής, είτε μέσω της ιστοσελίδας του 
δήμου είτε προφορικά. Σε περίπτωση που πολίτες καταθέτουν γραπτές αναφορές και ερωτήματα 
σχετικά με τις αρμοδιότητες της επιτροπής, τα προωθεί στον πρόεδρό της και φροντίζει ώστε οι 
απαντήσεις να δίνονται εντός τριάντα (30) ημερών. 
       2. Η δημοτική αρχή δύναται να παραχωρήσει στην επιτροπή γραφείο ή άλλους χώρους σε 
κτίριο της έδρας του δήμου για την αποτελεσματική λειτουργία της επιτροπής.  

 
Άρθρο 8.  

Ισχύς – Τροποποίηση κανονισμού  
 

1. Η ισχύς του παρόντος κανονισμού αρχίζει από την ψήφισή του από το Δημοτικό 
Συμβούλιο. 

2. Η τροποποίηση του παρόντος κανονισμού γίνεται κατόπιν αποφάσεως του Δημοτικού 
Συμβουλίου.  

 
 
 
Αφού συντάχθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως πιο κάτω. 

                  Πρόεδρος           Η Γραμματέας               Τα Μέλη 
       Αβδούλος Σπύρος  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Θεοδ. Σπυριδάκου Μαυρομιχάλης Κων/νος  
Κουτσονικολής Χαράλ.    
Σουρλάς Ιωάννης 
Τραϊφόρος Παναγιώτης      
Χριστάκος Σταύρος    
Αλειφέρη Παναγιώτα 
Καλογερίνης Ηλίας 
Κολλιάκος Ιωάννης 
Παπαδάκης Πιερρής 
Πετράκης Χρήστος 
Χαραμή Μαρία 
Νικολινάκος Παναγιώτης 
Μαστορόπουλος Νεκτάρ. 

      

ΑΔΑ: 6Ο3ΩΩΚ9-Λ5Κ



 6 

 
 
 
 
 

Ακριβές Απόσπασμα 
Η Ειδική Γραμματέας 

 
 

Παπαδάκη Ευγενία 

Μαυρομμάτης Παναγιώτης 
Καλογράνης Δημήτριος 
Κόκκορης Παναγιώτης 
Παναρίτης Ηλίας 
Ραφαηλίδη Βασιλική 
Κουλουβάκος Βασίλειος 
Βλάχου Άννα 
Αναγνωστοπούλου Ελένη 
Γουναλάκης Ιωάννης 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6Ο3ΩΩΚ9-Λ5Κ


		2021-09-28T13:57:02+0300
	Athens




